
 

 

NA VALENTÝNA 14.2. 

14. 2. SVÁTEK VŠECH ZAMILOVNÝCH 

 

 

Maďarsko - SPIRIT HOTEL THERMAL SPA 
♥♥♥♥♥

 - Sárvár (Z0648) 

NECHEJTE SE ROZMAZLOVAT V LUXUSU od 8 520 Kč / os. 
 

• 3x ubytování v pokojích PREMIUM • 3x bufetová polopenze • neomezené využití Lázeňského a 
Wellness centra (10.000 m², 22 bazénů) - vnitřní i venkovní zážitkové a termální bazény, dětské bazény, 

vířivka, termální vířivka vnitřní a venkovní, Kneippova lázeň, plavecký bazén (25x 12 m)  
• Ostrov saun - parní kabina, růžová sauna, bio sauna, finská sauna, infra sauna, aroma kabina, 
laconium, frigidárium, podzemní sauna, venkovní vířivka, tropická zážitková sprcha, klidová zóna  

• fitness • Wi-Fi na pokojích • župan a pantofle 
 

v termínech  01.02. - 14.04.2017 

 

Západní Slovensko - PARKHOTEL NA BARAČKE 
♥♥♥♥

  

Trenčianske Teplice (H2562) 

LÁSKA NEBESKÁ za 3 390 Kč / dospělý 
 

• 2x ubytování se snídaní • v pátek večeře servírované menu • v sobotu romantická večeře při svíčkách 
o 4 chodech s přípitkem • 1x medová detoxikační masáž pro dámy (20 min)  

• 1x klasická masáž částečná pro pány (20 min) • 1x parafínový zábal (20 min)  
• Valentýnský dáreček • neomezený vstup do hotelového bazénu s protiproudem, finské sauny a turecké 

parní sauny • Wi-Fi v lobby, restauraci a kavárně •  župan na pokoji • parkování  
BONUS: SLEVA 20% na dokoupení léčebných procedur na místě a zvýhodněné ceny na kosmetické 

ošetření v kosmetickém salóně v hotelu 
 

 v termínech  10.02. - 12.02.2017 

 

Západní Slovensko - hotel PARK 
♥♥♥♥

 - Piešťany  (H2398) 

VALENTÝN V PARKU za 3 730 Kč / dospělý  
 

• 2x ubytování s bufetovou polopenzí • 1x večeře při svíčkách (v rámci polopenze)  

• 1x společná klasická masáž při svíčkách • 1x parafango zábal (20 min)  
• 1x oxygenoterapie (20 min) • sleva 20% na dokoupení procedur  

• neomezený vstup do hotelového bazénu s vodopádem, vodními atrakcemi • neomezený vstup do 
fitness • FIT program (3x týdně různé cvičení) • Wi-Fi internet 

 

 v termínu 10.02. - 12.02.2017 

PŘEKVAPTE  

NA VALENTÝNA  

14. 2. SVÁTEK VŠECH ZAMILOVNÝCH 


